РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 95
от 31 мая 2021 года
О досрочном прекращении полномочий

главы городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района

            Рассмотрев заявление главы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области Исаченко Веры Валерьевны, в соответствии  с пунктом 2  статьи 21 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области Совет депутатов четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы городского поселения город
Макарьев Макарьевского муниципального района Исаченко Веры Валерьевны по собственному  желанию 31.05.2021года.
2. Решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит официальному
опубликованию в  печатном издании «Городские Новости».

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района                                            Соколов М.В.

_1523099123.bin